inmortalis, ad humilem tunch dicte confratrie, prioris, clavarii et maioralium 

supplicacionem concesserit confratrie eidem suo opportuno privilegio dato in villa 

Morelle vicesimo septimo die mensis augusti anni nativitate Domini millesimi 

quadringentesimi quartidecimi facultatem, quod pro ipsius hospitalis et domorum 

edifficacione et nova construccione possent domos, hortos et patia quecumque iusto 

precio emere et in opere dicti hospitalis agregare, prout hec et alia in ipso regio 

privilegio ad quod nos refferimus lacius sunt expressa quarum nobis humiliter 

supplicastis ut dictam vobis concessam facultatem cum effectu servare mandaremus. 

Volentesque supplicacioni vestre ut par est nos reddere conformes, presentis tenore, de 

nostre certa sciencia, delliberate et consulto, intentum nostrum apperientes dicimus, 

comittimus et mandamus vobis et vestrum, unicumque quod observacione privilegii 

predicti, tociens quociens, pro parte prioris, clavarii et maioralium qui nunc sunt et pro 

tempore fuerint, requisiti fueritis seu alter vestrum requisitus fuerit, que domos, ortos, 

aut patia quecunque quos quas et que vobis pro dicto opere construendo et perficiendo 

videbuntur esse necessaria illas et illa estatim de consilio duarum vel trium 

presbiterarum nemini parcium suspectorum, prout vobis bene visum fuerit, pro precio 

quod vos et ipsi declaraveritis esse iustum vendicionem, aut aliam alienacionem dicto 

precio mandetis et pertine uniones, si opus fuerit, compellatis, quodque precium sive 

precia eisdem dominis utilibus aut alodialibus domorum, ortum aut patiorum statim per 

eosdem priorem, clavarium et maiorales nomine dicti hospitalis dari et tradi volumus ac 

iubemus. Et caveatis a contrario si graciam nostram caram habetis et penam florenorum 

auri Aragonum duorum mille a secus agentis bonis exhigendorum nostrisque 

inferendorum erariis cupitis evitare. Datum in villa Vallisoleti die XXVIIIº mensis 

ianuarii anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXXIIIIº. Yo el rey.  

Dominus rex mandavit mihi Lodovico Gonçales, visa per Albanell, regens cancellarius.  
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58.12) 1494, abril 30. Medina del Campo.  

Fernando el Católico, a instancia del prior y mayorales de la cofradía de Santa María 

de los Inocentes y Desamparados de Valencia, confirma los privilegios reales 

concedidos a la asociación y aprueba nuevas ordenanzas que les permiten comprar 

casa, hospital e iglesia tras haber sido expulsados del Hospital de Monte-Calvario y de